TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA
CAMILA LIMA CAVALCANTE, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 08.989.001/0001-12 - G. VASCONCELOS NETO

Item 	Descrição Marca Qtd. 	Und. V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
9000  BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

2 	CORRETIVA DE AR i SERVIÇO 84.0
CONDICIONADO DE
12000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

3 	CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO

52.0 	SRV
CONDICIONADO DE
18000 BTU
INSTALAÇÃO DEAR

5 	CONDICIONADO 	SERVIÇO 	58.0

SRV
9.000 BTUS

98.0 	i. 	SRV

5 RV

24717 	80,00 I 	7.840,00

334,67 80,00 6.720,00

444,25 	80,00 	4.160,00

430,00 	200,00 	11.600,00

INSTALAÇÃO DE AR
6 	CONDICIONADO 	SERVIÇO

12.000 BTUS
INSTALAÇÃO DE AR

7 	CONDICIONADO 	SERVIÇO
18.000 BTUS

62.0

SRV 	 462,00 	190,00 	11.780,00

33.0 	SRV 	 551,53 	200,00 	6.600,00

Total 	 R$ 48.700,00

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF N° 08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$
48.700,00 (quarenta e oito mil, setecentos reais), em 18/07/2024.

MARIA CAMILAiJIMA CAVALCANTE
ORDENADOR4) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.oedrabranca.ce.aov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

08.989.001/0001-12 - G. VASCONCELOS NETO

Item 	Descrição

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
9000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
12000 BTUS.

PREVENTIVA 	E
MANUTENÇÃO

CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
24000 BTUS.
INSTALAÇÃO DE AR
CONDICIONADO 	SERVIÇO 	2.0
12.000 	BTUS
INSTALAÇÃO DE AR
CONDICIONADO 	SERVIÇO 	4.0
18.000 BTUS
INSTALAÇÃO DE AR
CONDICIONADO 	SERVIÇO 8
24.000 BTUS

R$ 2.900,00 Total

24717 	80,00

334,67 11 	80,00

120,00

462,00 190,00 380,00

551,53 200,00 1 800,00

658,00 300,00 600,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA
GENY TACIA PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF N° 08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$
2.900,00 (dois mil, novecentos reais), em 18/07/2024.

MARIA GE 	CIA PINHEIRO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

C..L

80,00 247,17 1.440,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Edinardo
de Souza dos Santos, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 08.989.001/0001-12- G. VASCONCELOS NETO

Item 	Descrição

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
9000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

2 	CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
12000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA

E

4 	CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
24000 BTUS.
INSTALAÇÃO DE AR

6 	CONDICIONADO
12.000 BTUS
INSTALAÇÃO DE AR

7 	CONDICIONADO
18.000 BTUS

Total 	 R$ 5.380,00

Marca

SERVIÇO

SERVIÇO

V. Unit. V. Total

18.0 	SRV 	 334,67 	80,00

18.0 	SRV

1.440,00

SRV

521,98 	120,00 	960,00

462,00 	190,00

551,53 	200,00

1.140,00

400,00

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF N"08.989.00110001-12, pelo melhor valor de R$
5.380,00 (cinco mil, trezentos e oitenta reais), em 18/07/2024.

Edinãi-do de Sojza dos Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.ov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

280,00 . 	14.000,00

110,00 	5.500,00

80,00 1 	16.640,00

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF N° 08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$
80.340,00 (oitenta mil, trezentos e quarenta reais), em 18/07/2024.

NC1SCD LUCI NO • DRIGUES'bE SO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedi mentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
FRANCISCO LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao
Processo Administrativo n° 027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 	 08.989.001/0001-12 - G. VASCONCELOS NETO

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

2 	CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
12000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

3 	CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
18000 BTU
INSTALAÇÃO DE AR

6 	CONDICIONADO 	SERVIÇO
12.000 BTUS

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
9000 BTUS.

208.0

208.0 	SRV 	 247,17 1 	80,00 	16.640,00

SRV 	 334,67

208.0 	SRV 	 444,25 	80,00 	16.640,00

SRV

SRV

462,00

48520

568,75

551,53 200,00 	5.600,00

190,00 	5.320,00

Item 	Descrição 	 Marca Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

28.0

INSTALAÇÃO DE AR

7 	CONDICIONADO 	SERVIÇO 	28.0
18.000 BTUS
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

13 	CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO 	50.0
CONDICIONADO
22.000 BTUS
INSTALAÇÃO DE AR

14 	CONDICIONADO 	SERVIÇO 	50.0

SRV
22.000 BTUS

Total 	 R$ 80.340,00

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.Dedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

c.

LICITANTE:

Descrição

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
9000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

2 	CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
12000 BTUS.
INSTALAÇÃO DE AR

6 	CONDICIONADO 	SERVIÇO
	12.000 BTUS

08.989.001/0001-12 - G. VASCONCELOS NETO

247,17 80,00 	480,00

334,67 80,00 	320,00

2.0 	i 	SRV 462,00 	190,00 	380,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANTÔNIO
GILBERTO SOUSA LIMA CAVALCANTE, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo
Administrativo n° 027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Total 	 R$ 1.180,00

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF N° 08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$
1.180,00 (mil, cento e oitenta reais), em 18/07/2024.

-
ANTÔNIO GILBE 	SOUSAJ..IMA-e*VAtCFffÍ

ORDE A'OR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

LICITANTE: 	 08.989.001/0001-12 - G. VASCONCELOS NETO

Item 	1 Descrição

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
9000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

2 	CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
12000 BTUS.
INSTALAÇÃO DE AR

7 	CONDICIONADO
18.000 BTUS

Total 	 R$ 1.640,00

4.0 320,00

5.0

4.0

Marca

SERVIÇO

SERVIÇO

SERVIÇO 551,53 1.000,00 200,00

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CN
1.640,00 (mil, seiscentos e quarenta reais), em 1810712024.""

pES.0EZAR
E DESPESAS

EU
OR

O  08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). EUDASIO
FERNANDES CEZAR, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630.000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JHON
CARLOS SOUZA GALDINO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 08.989.00110001-12 - G. VASCONCELOS NETO

Item Descrição

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E

Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 CORRETIVA 	DE AR SERVIÇO 6.0 SRV 247,17 80,00 640,00
CONDICIONADO DE
9000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E

2 CORRETIVA 	DE AR SERVIÇO 8.0 SRV 334,67 80,00 640,00
CONDICIONADO DE
12000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E

4 CORRETIVA 	DE AR SERVIÇO 6.0 SRV 521,98 120,00 720,00

j

CONDICIONADO
24000 BTUS.

DE

INSTALAÇÃO DE AR
5 CONDICIONADO SERVIÇO 4.0 SRV 430,00 200,00 800,00

9.000 BTUS
INSTALAÇÃO DE AR

6 CONDICIONADO SERVIÇO 4.0 SRV i. 462,00 190,00 760,00
12.000 BTUS

Total 	 R$ 3.560,00

L
Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF N° 08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$
3.560,00 (três mil, quinhentos e sessenta reais), em 18/07/2024.

JHON CA 	 GALDINO
ORDEN 'OR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNP.J n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

LICITANTE: 	 08.989.001/0001-12 - G. VASCONCELOS NETO

2

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
9000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR 	SERVIÇO
CONDICIONADO DE
12000 BTUS.

Descrição

INSTALAÇÃO DE AR
6 	CONDICIONADO

12.000 	BTUS
462,00

Total 	 R$ 1.560,00

247,17 	80,00 	480,00

SERVIÇO 190,00 	760,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedi menta is,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
REGINALDO SOUSA DACRUZ, HOMOLOGAa adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF N° 08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$
1.560,00 (mil, quinhentos e sessenta reais), em 18/07/2024.

REGINiLDG SOUSA DA CRUZ
ORDNADOR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.oedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

LICITANTE:

V. Ref.. 	V. Unit. 1 V. Total

334,67 	80,00 SERVIÇO I 6.0

Item 	Descrição

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

2 	CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
12000 BTUS.

Total 	 R$ 480,00

08.989.001/0001-12 - C. VASCONCELOS NETO

Und.

SRV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ISAAC
MENDES BARROSO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJÍMF N° 08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$
480,00 (quatrocentos e oitenta reais), em 18/07/2024.

ISAAC M*tbÉ"SbARROSO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.aov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

F

Item 	Descrição

MANUTENÇAO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
9000 BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

2 	CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
12000BTUS.
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

3 	CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
18000 BTU
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

4 	CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
24000 BTUS.
INSTALAÇÃO DE AR

5 	CONDICIONADO
9.000 BTUS
INSTALAÇÃO DE AR

6 	CONDICIONADO
12.000 BTUS
INSTALAÇÃO DE AR

7 	CONDICIONADO
18.000 BTUS
INSTALAÇÃO DE AR

8 	CONDICIONADO
24.000 BTUS
INSTALAÇÃO DE AR

9 	CONDICIONADO
30.000 BTUS
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA, COM
REPOSIÇÃO 	DE

10 	PEÇAS 	 EM
VENTILADORES TIPO
COLUNA, 	TUFÃO
VENTILADOR 	DE
MESA E DE TETO
SERVIÇO 	DE
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

TERMO DE HOMOL GAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedi mentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). KELLY
APARECIDA BEZERRA COSTA, HOMOLOGA  adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
1

08.989.001/0001-12 - G. VASCONCELOS NETO

Marca Qtd. Und. V.Ref.

SERVIÇO 456.0 SRV i247,17

SERVIÇO 620.0 SRV 334,67

SERVIÇO 96.0 SRV 444,25

SERVIÇO 50.0 SRV 521,98

SERVIÇO 236.0 SRV 430,00

SERVIÇO 306.0 SRV 462,00

SERVIÇO 29.0 SRV 551,53

SERVIÇO 12.0 SRV 658,00

SERVIÇO 5.0 SRV 752,00

SERVIÇO 150.0 SRV 135,70

SERVIÇO 90.0 SRV 158,33

V. Unit. V. Total

80,00 36.480,00

80,00 49.600,00

80,00 7.680,00

120,00 6.000,00

200,00 47.200,00

190,00 58.140,00

200,00 5.800,00

300,00 3.600,00

450,00 2250,00

100,00 15.000,00

150,00 13.500,00

1

1

1

1.

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

CORRETIV
AO

A, 	COM
REPOSIÇ 	DE
PEÇAS EM GELAGUAS
TIPO COLUNA DE
MESA
MANUNTENÇÃO
PREVENTIVA 	E
CORRETIVA, COM
REPOSIÇAO 	DE
PEÇAS 	 EM
GELADEIRAS

Total 	 R$ 255.250,0

SERVIÇO 253,33 	250,00 10.000,00

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF N° 08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$
255.250,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais), em 18/07/2024.

KELLY APARECIDA BEZERRA COSTA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.nov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

,

3flc1S

SERVIÇO

SERVIÇO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). CARLOS
ANDRE GOMES SEVERIANO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n° 006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
027/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

08.989.001/0001-12 - G. VASCONCELOS NETO

Item 	Descrição

Marca

Qtd. 	1 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit.

MANUTENÇÃO
PREVENTIVA 	E

1 	CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO DE
9000 BTUS.
INSTALAÇÃO DE AR

5 	CONDICIONADO
9.000  BTUS

Total 	 R$ 3.200,00

30.0 	SRV 	 247,17 	80,00 	2.400,00

4.0 	 SRV 	 430,00 	200,00 : 	800,00

Homologado para G. VASCONCELOS NETO inscrita no CNPJ/MF N° 08.989.001/0001-12, pelo melhor valor de R$
3.200,00 (três mil, duzentos reais), em 18/07/2024.

CARLOS ANDR OMES SEVERIANO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.Dedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000